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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71719015A

2. Data e Regjistrimit 19/05/2017
3. Emri i Subjektit ASR INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/05/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 17/05/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Kajo Karaflli", Hyrja 1, 
Apartamenti 18, Nr. Pasurie 2/423+1-18, Zona Kadastrale 
8380 

15.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, ndertime per banim dhe ndertime tregtare, 
import- eksport, furnizim, distribucion, shitje me shumice 
dhe pakice te produkteve dhe lendeve per ndertim. Tregti te 
produkteve te ndryshme. Import eksport te produkteve te 
ndryshme. Ndertime te ndryshme
Mariglen Shamku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/05/2022 Deri: 19/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mariglen Shamku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 15.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Mjet me targe AB964MU, Nr. i shasie: 
WDB9520031K437456, Lloji: Kamion, Marka: Mercedes 
Benz 
Tirane Kamez  KAMEZ Rruga Demokracia, Zona 
Kadastrale nr. 3993, Numer pasurier 1278/4. Kantier 
ndertimi sipas vendimit nr. 5924, Date 30.08.2023 per 
objektin : Godine 1 kat dhe 7 kat me 1 kat bodrum me 
destinacion sherbim dhe banim. 
Tirane  Farke MJULL BATHORE Rruga Seit Bathorja, 
Njesia Strukturore FA/58 
Tirane Kamez  KAMEZ Rruga “Mark Tirtja”, objekti 
"Godinë banimi dhe shërbimi 5-6-7 kate , me 2 dhe 3 kate 
nëntokë", me zhvillues  "ASR INVEST” shpk, leje ndertimi 
e miratuar me Vendim të Kryetarit të Bashkisë Kamez 
Nr.7515, Datë 13.03.2025. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@diellon.com  
Telefon: +355675000013  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-292060-05-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-189198-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 06.05.2019, për ndryshimin e 
adresës kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@2rmlab.com")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF219DA-3550-4D20-826D-71AADC5C7ED2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB3BFD1-C166-415A-9986-946E4F17A41A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC16322-A340-45B9-9BF4-DEFCBAC6B379
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 10, Rruga e Bogdaneve, Vila 22, Ap 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.10, Rruga e Bogdaneve, Pallati Eurocoll, Kati 1, Apartamenti 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677073-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.03.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL 
BATHORE;         Rruga Seit Bathorja, Njesia Strukturore FA/58;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-834422-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.12.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Kajo Karaflli", Hyrja 1, Apartamenti 18, Nr. Pasurie 2/423+1-18, Zona 
Kadastrale 8380;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 10, Rruga e Bogdaneve, Vila 22, Ap 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA053A02-8552-41A9-ACAC-75AE53FA1BAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0968178-474F-4D6F-8D54-FD8C967A98F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0968178-474F-4D6F-8D54-FD8C967A98F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2ACE90-7856-4F88-AD99-FE8FD17C1549
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A3749E-0671-400B-9B0E-034DD7D2A7BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A3749E-0671-400B-9B0E-034DD7D2A7BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151F42B9-D779-4510-84E2-69D082DAB65B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1B3A30-5CE3-48A7-8306-72D93DC58945
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-898709-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.19.04.2022 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Leka i Madh", Zona Kadastrale 82/40 Numër Pasurie 4/148, Kati Pare 
Numër 1, Njësia Bashkiake Numër 6.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-911634-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i riemerimit te Mariglen Shamku ne detyren e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mariglen Shamku")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/05/2017")            u be              ("19/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mariglen Shamku")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/05/2022")            u be              ("19/05/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172250-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRATFINANCIARASRINVEST.pdf
Pasqyraeperformancs_ASRINVEST.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E39EF1D-5419-4DBF-A792-A318AC46F8ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E39EF1D-5419-4DBF-A792-A318AC46F8ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADB489A-E976-421C-99EE-0301147EE1BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADB489A-E976-421C-99EE-0301147EE1BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE4FBD6-F4E8-4C2A-8F91-DA5C3EF0A3D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E78D50-1DC5-434E-AF7B-15CE4AD008A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FFD09A-3BB1-4A3F-85C3-5F300E10C1B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BFACE9C-5EDF-46D4-84CF-CC5547C6092B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FB268C-4919-4BC8-B3DD-38E19DB47424


5

Autorizim.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar_ASRINVEST.xlsx
Vendimiiasambleseseortakeve.pdf

17/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-222514-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.11.2023 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Demokracia, Zona Kadastrale nr. 3993, Numer pasurier 1278/4. Kantier 
ndertimi sipas vendimit nr. 5924, Date 30.08.2023 per objektin : Godine 1 kat dhe 7 
kat me 1 kat bodrum me destinacion sherbim dhe banim.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-337456-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
AutorizimASR.pdf
BILANCASRINVEST.pdf
PasqyraeperformancsASRINVEST.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarASRINVEST.xlsx
ASRINVEST.pdf

23/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-361460-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Perditesim te dhenash.
Telefon ishte            ("0675195666")          u be            ("+355675000013")         
E-Mail ishte            ("info@2rmlab.com")          u be            ("info@diellon.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-396438-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 30.12.2024, për mbylljen e adresës 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F30B3F-7938-4695-8ED0-46BFEF80509A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8255CB72-5D7B-44F1-81F7-842756D785CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7EB6F91-44FC-426E-8D1C-1E1201F7C831
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E24EC9F-5329-45B3-9F33-CB25ECC08992
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF59442-4025-45AD-9C09-A112B4FB8714
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA952D06-D0B5-42E2-B8F4-CEF52F60DB7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC578888-1EDC-4768-A5E5-7B1C43F0D541
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5532665F-35F0-4667-BDD3-462B9DD09BF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44F090F-0F12-4911-A2C0-E6A63CA34FBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3C47BA-FE73-4FA3-8455-E762231FD15F
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dytësore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Leka i Madh", Zona Kadastrale 82/40 Numër Pasurie 4/148, Kati Pare Numër 1, Njësia 
Bashkiake Numër 6.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-431481-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.04.2025 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Mjet me 
targe AB964MU, Nr. i shasie: WDB9520031K437456, Lloji: Kamion, Marka: 
Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-444036-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2, datë 08.05.2025 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga “Mark Tirtja”, objekti "Godinë banimi dhe shërbimi 5-6-7 kate , me 2 dhe 3 
kate nëntokë", me zhvillues  "ASR INVEST” shpk, leje ndertimi e miratuar me 
Vendim të Kryetarit të Bashkisë Kamez Nr.7515, Datë 13.03.2025.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-490550-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6B761C-019D-4BB8-B424-8AAD8DC95CC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4657B6-E268-4FF9-81E6-51BCE5E7237D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C39E8475-395A-45C6-8C45-4D967C4BD668
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB80F28-5118-4168-A49B-D9C288EA07CB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyratfinanciareASRINVEST.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx.xlsx
ASRINVESTVendimasamblejeifirmosur.pdf
AutorizimASRINVEST...pdf
Pasqyraeperformances.xlsx.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E198B08-9F80-4E5B-ABDA-46D2163A5F6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114BA0ED-0B8E-4736-AF83-41AC48D39F32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CF7740-5BFE-4FE3-B0F4-BD6A59B5A317
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8E4FF5-8A70-4025-84B3-CC2EAEC226F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5ECA737-D4C5-4E2F-B969-9DF81BE6068A

